PORTARIA Nº 321/2017

Altera a Portaria TRT7.GP 541/2016, que constituiu os órgãos da Rede
de Governança Colaborativa do TRT da 7ª Região.

	 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª RE-
GIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais,

	 CONSIDERANDO o erro material verificado na Portaria alterada;

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Excluir o teor do inciso IV, do § 6º, do artigo 1º, da Portaria TRT7.GP 541/2016,
renumerando os incisos seguintes, passando o parágrafo a ter o seguinte teor:

“§ 6º Polo Regional de Sobral:
I - ROSANNA DE MOURA BARROS, representante da 1ª VT de Sobral;
II - MÔNICA DE ARAÚJO FONTES, representante da 2ª VT do Sobral;
III - FRANCISCO ALVES DE MENDONÇA JÚNIOR, representante da VT
de Crateús;
IV - ABEL TEIXEIRA ARIMATÉIA, representante da VT de Tianguá e do
SINDICATO DOS SERVIDORES DA SÉTIMA REGIÃO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO (SINDISSÉTIMA);
V - Representante da ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DO TRABALHO
DA SÉTIMA REGIÃO (AMATRA VII);
VI - FRANCISCO RANULFO MAGALHÃES RODRIGUES JÚNIOR, OAB/
CE 21.594, representante da ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
(OAB-CE).”

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE.
	 Fortaleza, 25 de julho de 2017.
	 JEFFERSON QUESADO JUNIOR
	 Presidente do Tribunal em exercício

Disponibilizada no DEJT nº 2278, de 26.07.2017, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região